mercado em geral que seu Conselho de Administração, em reunião realizada nesta data, aprovou a 
realização da 14ª (décima quarta) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, de 
espécie quirografária, em até 2 (duas) séries, da Companhia (“Debêntures” e “Décima Quarta 
Emissão”, respectivamente), no montante inicial de R$ 1.320.000.000,00 (um bilhão, trezentos e 
vinte milhões de reais), que serão objeto de distribuição pública sob o rito de registro automático de 
distribuição, nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada, 
bem como das demais disposições legais aplicáveis (“Oferta”). A Companhia poderá optar por 
aumentar a quantidade de Debêntures inicialmente ofertada em até 25% (vinte e cinco por cento), 
correspondente a até 330.000 (trezentas e trinta mil) Debêntures adicionais, nos termos e conforme 
os limites estabelecidos no artigo 50 da Resolução CVM 160. 

Os recursos líquidos advindos da Décima Quarta Emissão serão destinados ao resgate antecipado da 
totalidade das debêntures da 1ª (primeira) e da 2ª (segunda) séries da 9ª (nona) emissão da

[...]

in general that its Board of Directors, at a meeting held on this date, approved the execution of the 
14th (fourteenth) issuance of simple debentures, not convertible into shares, unsecured, in up to 2 
(two) series, of the Company (“Debentures” and “Fourteenth Issuance”, respectively), in the initial 
amount of R$ 1,320,000,000.00 (one billion, three hundred and twenty million reais), which will be 
subject to public distribution under the automatic distribution registration procedure, pursuant to CVM 
Resolution No. 160, of July 13, 2022, as amended, as well as other applicable legal provisions 
(“Offering”). The Company may choose to increase the number of Debentures initially offered by up to 
25% (twenty-five per cent), corresponding to up to 330,000 (three hundred and thirty thousand) 
additional Debentures, under the terms and within the limits set forth in Article 50 of CVM Resolution 
No. 160. 

The net proceeds from the Fourteenth Issuance will be used for the early redemption of all debentures 
of the 1st (first) and 2nd (second) series of the 9th (ninth) issuance of the Company, issued pursuant